

A.J. MASKINFABRIK ApS

Industrisvinget 4
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2016

Arne Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.J. MASKINFABRIK ApS
Industrisvinget 4
7171 Uldum

Telefonnummer: 75679071
e-mailadresse: aj@ajmaskinfabrik.dk

CVR-nr: 21322040
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Søndergade 17
7171 Uldum
DO Dominikanske Republik

Revisor LEO PEDERSEN
Langemarksvej 42
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 78338628
P-enhed: 1002547614

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinfabrik

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et resultat på kr. 364.356

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventning til 2016

Direktionen forventer et positivt resultat for 2016

Anpartsforhold

A.J. Maskinfabrik Holding ApS ejer hele aktiekapitalen

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.076.986	1.630.920
Personaleomkostninger	1	-1.555.937	-1.507.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-121.357	-144.941
Resultat af ordinær primær drift		399.692	-21.896
Andre finansielle indtægter		0	80
Øvrige finansielle omkostninger		-15.464	-21.303
Ordinært resultat før skat		384.228	-43.119
Skat af årets resultat	3	-19.872	8.869
Årets resultat		364.356	-34.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		364.356	-34.250
I alt		364.356	-34.250

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		206.288	309.440
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	206.288	309.440
Produktionsanlæg og maskiner		15.798	19.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.549
Materielle anlægsaktiver i alt	5	15.798	26.198
Anlægsaktiver i alt		222.086	335.638
Råvarer og hjælpematerialer		252.234	272.820
Varebeholdninger i alt		252.234	272.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.509	334.118
Andre tilgodehavender	6	82.811	85.823
Tilgodehavender i alt		343.320	419.941
Likvide beholdninger		307.812	
Omsætningsaktiver i alt		903.366	692.761
Aktiver i alt		1.125.452	1.028.399

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		330.106	-34.250
Egenkapital i alt		455.106	90.750
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		0	243.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.018	72.677
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		254.410	260.801
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		336.918	361.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670.346	937.649
Gældsforpligtelser i alt		670.346	937.649
Passiver i alt		1.125.452	1.028.399

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1308349	1318663
Pensionsbidrag	192808	123623
Andre omkostninger til social sikring	54780	65589
	<u>1555937</u>	<u>1507875</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Ombygning lejede lokaler	6550	13930
Produktionsanlæg og maskiner	11655	27859
Leasing	0	0
Goodwill	103152	103152
	<u>121357</u>	<u>144941</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	92054	-9757
Regulering vedrørende tidligere år	-72182	888
	<u>19872</u>	<u>-8869</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.062.980
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.062.980
Af- og nedskrivning primo	-1.753.540
Årets afskrivning	-103.152
Af- og nedskrivning ultimo	-1.856.692
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.288

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.917.671	139.302
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.917.671	139.302
Af- og nedskrivning primo	-3.898.022	-132.752
Årets afskrivning	-3.851	-6.550
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.901.873	-139.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.798	0

6. Andre tilgodehavender

	2015	2014
	kr.	kr.
Negativ udskudt skat	33.362	53.234
Periodeafgrænsningsposter m.v.	3.249	8.889
Forudbetalt omkostninger	23.700	1.200
Depositum - husleje	22.500	22.500
.	82.811	134.659

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Middelfart Sparekasse er stillet

løsøre pantebrev

på kr. 1.000.000 med pant i 1 stk. drejbænk, Geminis CHT. Bogført værdi ultimo udgør kr. 0

8. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

A.J. Maskinfabrik Holding ApS

Direktør Arne Jensen

Transaktioner med nærtstående parter

Der er betalt husleje til direktør Arne Jensen på i alt kr. 90.000 i 2015

Derudover har der ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2015